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JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

14 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5435006 MARQUES COUTABLE Leo NANCY ASPTT-JAR 580 5Moins de 12 ans

2 5435151 YOUSIF MOHAMED Ramy NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 13 ans

3 5437276 SALAMBIEN Remi FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

4 5435968 FAILLON Tess NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

5 5437404 HARREL Nolan HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 13 ans

6 5437232 CHOFARDET Yann VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

7 5437196 HERMETET Louis BAYON TT 500 5Moins de 13 ans

8 5437624 CUNY Louis-Henri SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 13 ans

9 5437342 DUBOIS Gabriel ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

10 5437286 GUILLAUME Sulyvan VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

11 5437296 VOINSON Anthony ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

12 5435889 BALTHAZARD Arthur ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 12 ans

13 5434060 LU Gabin VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

14 5437344 DROUOT Ethan ASTTPAM 500 5Moins de 12 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 2

Date

Places  1 à 4

1 16 MARQUES COUTABLE  Leo

6540028 580 pts - NANCY ASPTT-JAR

FAILLON  Tess 27 1 Table  16 MARQUES COUTABLE  Leo

500 pts - NEUVES MAISONS 580 pts - NANCY ASPTT-JAR

2 27 FAILLON  Tess

3ème SALAMBIEN  Remi 19 Table  4 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 3 Table  16 MARQUES COUTABLE  Leo 1er

500 pts - FOUG C.P. 3 19 SALAMBIEN  Remi 580 pts - NANCY ASPTT-JAR

6540010 500 pts - FOUG C.P.

SALAMBIEN  Remi 19 2 Table  17 YOUSIF MOHAMED  Ramy

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

4 17 YOUSIF MOHAMED  Ramy

4ème FAILLON  Tess 27 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 17 YOUSIF MOHAMED  Ramy 2ème

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places  5 à 8

5 20 CHOFARDET  Yann

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

HERMETET  Louis 15 5 Table  20 CHOFARDET  Yann

500 pts - BAYON TT 500 pts - VILLERS LES NAN

6 15 HERMETET  Louis

7ème HERMETET  Louis 15 Table  8 6540075 500 pts - BAYON TT 7 Table  18 HARREL  Nolan 5ème

500 pts - BAYON TT 7 40 CUNY  Louis-Henri 500 pts - HOUDEMONT ATT

6540034 500 pts - SAINT MAX T.T.H

CUNY  Louis-Henri 40 6 Table  18 HARREL  Nolan

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - HOUDEMONT ATT

27/01/2024

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - HOUDEMONT ATT

8 18 HARREL  Nolan

8ème CUNY  Louis-Henri 40 6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT 20 CHOFARDET  Yann 6ème

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - VILLERS LES NAN

Places  9 à 12

9 23 DUBOIS  Gabriel

6540128 500 pts - ASTTPAM

VOINSON  Anthony 24 9 Table  23 DUBOIS  Gabriel

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - ASTTPAM

10 24 VOINSON  Anthony

11ème VOINSON  Anthony 24 Table  12 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 Table  23 DUBOIS  Gabriel 9ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 25 BALTHAZARD  Arthur 500 pts - ASTTPAM

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

BALTHAZARD  Arthur 25 10 Table  39 GUILLAUME  Sulyvan

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - VILLERS LES NAN

12 39 GUILLAUME  Sulyvan

12ème BALTHAZARD  Arthur 25 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 39 GUILLAUME  Sulyvan 10ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - VILLERS LES NAN

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  22 DROUOT  Ethan

0 pts - Inc 500 pts - ASTTPAM

14 22 DROUOT  Ethan

15ème Table  16 6540128 500 pts - ASTTPAM 15 Table  21 LU  Gabin 13ème

15 21 LU  Gabin 500 pts - VILLERS LES NAN

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

Absent  0 14 Table  21 LU  Gabin

0 pts - Inc 500 pts - VILLERS LES NAN

16

16ème 22 DROUOT  Ethan 14ème

500 pts - ASTTPAM
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JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Impression du 27/01/2024 à 16:55:21

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MARQUES COUTABLE Leo 16 5435006 580 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2ème. CHOFARDET Yann 20 5437232 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

3ème. DUBOIS Gabriel 23 5437342 500 06540128 ASTTPAM -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. SALAMBIEN Remi 19 5437276 500 06540010 FOUG C.P. -135

2ème. HARREL Nolan 18 5437404 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

3ème. BALTHAZARD Arthur 25 5435889 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. FAILLON Tess 27 5435968 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. CUNY Louis-Henri 40 5437624 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -135

3ème. VOINSON Anthony 24 5437296 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

4ème. LU Gabin 21 5434060 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

 Poule 4 Heure : Table :

1er. YOUSIF MOHAMED Ramy 17 5435151 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

2ème. HERMETET Louis 15 5437196 500 06540075 BAYON TT -135

3ème. GUILLAUME Sulyvan 39 5437286 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

4ème. DROUOT Ethan 22 5437344 500 06540128 ASTTPAM -125

14Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 27/01/2024 à 16:55:11
JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 1

1. MARQUES COUTABLE Leo 16 5435006 580 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2. CHOFARDET Yann 20 5437232 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

3. DUBOIS Gabriel 23 5437342 500 06540128 ASTTPAM -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 MARQUES COUTABLE Absent 2

2/3 CHOFARDET Yann DUBOIS Gabriel 11 10 2 1

1/3 MARQUES COUTABLE DUBOIS Gabriel 5 5 2 1

2/4 CHOFARDET Yann Absent 2

1/2 MARQUES COUTABLE CHOFARDET Yann 2 5 2 1

3/4 DUBOIS Gabriel Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

MARQUES COUTABLE Leo 1

CHOFARDET Yann 2

DUBOIS Gabriel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 2

1. HARREL Nolan 18 5437404 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

2. BALTHAZARD Arthur 25 5435889 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

3. SALAMBIEN Remi 19 5437276 500 06540010 FOUG C.P. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 HARREL Nolan Absent 2

2/3 BALTHAZARD Arthur SALAMBIEN Remi -2 -10 1 2

1/3 HARREL Nolan SALAMBIEN Remi -8 -5 1 2

2/4 BALTHAZARD Arthur Absent 2

1/2 HARREL Nolan BALTHAZARD Arthur 5 4 2 1

3/4 SALAMBIEN Remi Absent 2

Total des points : 5 4 6

Joueur Rang Forfait

SALAMBIEN Remi 1

HARREL Nolan 2

BALTHAZARD Arthur 3
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Impression du 27/01/2024 à 16:55:12
JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 3

1. LU Gabin 21 5434060 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

2. VOINSON Anthony 24 5437296 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

3. FAILLON Tess 27 5435968 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

4. CUNY Louis-Henri 40 5437624 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LU Gabin CUNY Louis-Henri -7 -8 1 2

2/3 VOINSON Anthony FAILLON Tess -13 -8 1 2

1/3 LU Gabin FAILLON Tess 14 -11 -9 1 2

2/4 VOINSON Anthony CUNY Louis-Henri 11 -12 14 2 1

1/2 LU Gabin VOINSON Anthony -8 8 7 2 1

3/4 FAILLON Tess CUNY Louis-Henri -11 5 11 2 1

Total des points : 4 4 6 4

Joueur Rang Forfait

FAILLON Tess 1

CUNY Louis-Henri 2

VOINSON Anthony 3

LU Gabin 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 4

1. DROUOT Ethan 22 5437344 500 06540128 ASTTPAM -125

2. YOUSIF MOHAMED Ramy 17 5435151 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

3. HERMETET Louis 15 5437196 500 06540075 BAYON TT -135

4. GUILLAUME Sulyvan 39 5437286 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DROUOT Ethan GUILLAUME Sulyvan -8 -9 1 2

2/3 YOUSIF MOHAMED RamHERMETET Louis 7 3 2 1

1/3 DROUOT Ethan HERMETET Louis -8 7 -9 1 2

2/4 YOUSIF MOHAMED RamGUILLAUME Sulyvan 7 9 2 1

1/2 DROUOT Ethan YOUSIF MOHAMED Ram -1 -7 1 2

3/4 HERMETET Louis GUILLAUME Sulyvan 12 12 2 1

Total des points : 3 6 5 4

Joueur Rang Forfait

YOUSIF MOHAMED Ramy 1

HERMETET Louis 2

GUILLAUME Sulyvan 3

DROUOT Ethan 4
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